RMU:37490 16-06-29 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:66DP07D026620190

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:2 DEMANDA CONTRATADA kW:2 CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:A647MU

PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-07 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,226

$2,226

(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 397.63 397.63

Transmisión 0.00 0.00 73.99 73.99

CENACE 0.00 0.00 4.34 4.34

Energía 0.00 0.00 743.97 743.97

Capacidad 0.00 0.00 479.76 479.76